2021 年２月 10 日

各 位

                                                 上場会社名    中部日本放送株式会社

                                                 代表者       代表取締役社長 杉浦 正樹

                                                 （コード番号    9402）

                                                 問合せ先責任者 経理部長      高城 浩史

                                                 （ＴＥＬ        052-259-1322）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月 10 日に公表した 2021 年３月期の業績予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり当期

純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 27,800 0 420 50 1.89

今回修正予想（B） 27,800 170 590 470 17.80

増減額（Ｂ－Ａ） － 170 170 420

増減率（%） － － 40.5 840.0

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
33,094 1,582 2,003 2,483 94.06

修正の理由

 通期の業績につきましては、売上高全体としてはほぼ前回予想における想定通りの水準で推移しておりますが、その内訳

においてテレビスポット収入など相対的に利益率の高い収入が想定を上回っており、また費用についても圧縮されたことか

ら、利益面では想定を上回る水準で推移しております。さらに、特別利益として固定資産売却益を計上する見込みとなったこ

とから、2020 年 11 月 10 日に公表いたしました 2021 年３月期の通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。

なお、今回の連結業績予想の修正に伴う配当予想の修正はありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

                                                                           以 上